
 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

    від   «13»  лютого 2020 р.                      Баштанка                      № 20-р 

 

Про заходи щодо відзначення Дня 
вшанування  учасників бойових дій 
на території інших держав та 31-ї 
річниці виведення військ колишнього 
СРСР  з Республіки Афганістан 

 

    Відповідно до частини другої, пункту 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента 
України від 11 лютого 2004 року № 180/2004 «Про День вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав», розпорядження 
Миколаївської обласної державної адміністрації від 05 лютого 2020 року  № 
24-р «Про відзначення у 2020 році в Миколаївській області Дня вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав», з метою вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав та 31-ї річниці виведення 
військ колишнього СРСР з Республіки Афганістан в Баштанській ОТГ,           
з о б о в ' я з у ю : 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав та 31-ї річниці виведення військ 
колишнього СРСР з Республіки Афганістан в Баштанській ОТГ (далі - 

заходи), що додаються. 
2. Доручити керівникам структурних підрозділів виконкому міської ради 

забезпечити виконання затверджених заходів і подати до відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого комітету міської ради інформацію про 
проведену роботу до 20 лютого 2019 року. 

3. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської 
ради проінформувати управління культури, національностей та релігій 
облдежадміністрації про виконання затверджених заходів до 25 лютого 2019 
року. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

Міський голова                                                          Іван РУБСЬКИЙ 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови  
                                                                             від 13.02.2020 р. №20-р 

 

З А Х О Д И 

щодо відзначення Дня вшанування учасників бойових дій на території інших 
держав та 31-ї річниці виведення військ колишнього СРСР з Республіки 

Афганістан в Баштанській ОТГ 

 

   1.Забезпечити  упорядкування  пам’ятників,  пам’ятних  знаків, 
меморіальних  дошок,  місць  поховань  загиблих  у  Республіці  Афганістан  
та інших  локальних  конфліктах,    вулиць  в  населених  пунктах  ОТГ. 

Територіальні органи 
виконавчого комітету міської 
ради,                                                           

КП «Добробут» 

                                                                До 15 лютого 2020 року. 
 

      2.Провести у закладах загальної, середньої освіти тематичні уроки та 
лекції з історії війни в Республіці Афганістан та інших локальних конфліктів 
із запрошенням учасників бойових дій на території інших держав. 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Лютий  2020року. 
 

          3.Організувати виставку фотографій, документів у музеях; мемуарної 
та історичної літератури в бібліотеках; проведення  творчих  зустрічей. 

Відділ розвитку культури і туризму 

Лютий  2020 року. 

 

     4 .Забезпечити  широке  висвітлення  у  засобах  масової  інформації 
заходів до Дня вшанування учасників бойових дій на території інших 
держав, сторінок історії війни в Республіці Афганістан, інших локальних 
конфліктів, показ  художніх  та  документальних  творів,  присвячених  
річниці  виведення військ колишнього СРСР з Республіки Афганістан.                          

                                                                Відділ  з питань засобів масової 
                                                  інформації та зв’язків з 

                                    громадськістю 

                                         Лютий  2020 року. 



 

5.Забезпечити охорону громадського порядку та належне медичне 
супроводження  заходів, присвячених відзначенню Дню вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав та 31-ї річниці виведення 
військ колишнього СРСР з Республіки Афганістан та покладення квітів. 

Центральна районна лікарня,                              
районний відділ ГУ нацполіції в  
Миколаївській області, 
 КО «Правопорядок» 

 

 

Начальник відділу культури і туризм                  Світлана БЕРЕЗОВСЬКА 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 


